
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
М ОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  _____  .
пгт Мостовской

О создании согласительной комиссии для урегулирования замечании 
по проекту «Внесение изменений в генеральный план Мостовского 

городского поселения М остовского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 24 марта 2007 года X® 178 «Об утверждении Положения о 
согласовании проектов схем территориального планирования субъектов 
Российской Федерации и проектов документов территориального планирования 
муниципальных образований», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 
года .Y« 1540-КЗ "Градостроительный кодекс Краснодарского края",
постановлением глазы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
12 сентября 2008 года № 916 «Об утверждении Положения о рассмотрении 
полученных для согласования проектов схем территориального планирования 
субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с Краснодарским 
краем, проектов документов территориального планирования муниципальных 
образований Краснодарского края и подготовке заключений» и на основании 
сводного заключения департамента по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в 
генеральный план Мостовского городского поселения Мостовского района», в 
целях урегулирования замечаний, послуживших основанием для отказа в 
согласовании вышеуказанного проекта постановляю:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования замечаний по 
проекту «Внесение изменений в генеральный план Мостозского городского 
поселения Мостовского района».

2. Утвердить состав согласительной комиссии, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
4. Постановление встудает в силу со дня его подписания.

\?
Глава Мостовского
Городского поселейд? , С.А.Бугаев


